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BOLUM - l
TANIMI, KURULLAR vB yöxnrirr.r

l. Liglerin Tanımı

l .l. Türkiye Basketbol Ligleri;

a. Türkiye Basketbol 2.Ligi (TB2L)

b. Kadınlar Bölgesel Basketbol (KBBL)

olarak kulüplerin büyükler kategorisindeki takımlanndan oluşan ve liglerde yer alan takım

temsilcilerinin görüsleri ahnarak Türkiye Basketbol Federasyonu (TBF) tarafından

hazırlanan talimat hükiirnlerine göre düzenlenen ve Türkiye Basketbol Ligleri Direktörlüğü
(Ligler Direktörlüğü) tarafından yönetilen lig (Lig) organizasyonudur.

1.2. Liglere özgün geçerli kurallar bu yöneregenin ekinde her bir lig faaliyeti için ayn ayn

hazırlanmış bölümlerde verilmiştir.

2. Lig Kurulu

2.1. Lig Kurulu, her ligin organize edilmesi ve yürütülmesiyle ilğli her tiirlü konuda görüş ve

önerilerin görüşülerek TBF Yönetim Kuruluna sunulmak iizere tavsiye niteliğnde kararlann

alındığ kuruldur.

2.2. Lig Kurulu aşağıdaki şekilde oluşur:

o TBF Başkanı 1 Kişi

o TBF Yönetim Kurulu Üyeleri 4 kişi

o TBF Genel Sekreteri 1 kişi

ı TBF Genel Koordinatörü 1 kişi

o TBF Genel Sekreter Yardımcısı 1 kişi

. Ligde yer alan takımlann yetkili temsilcisi l'er kişi

. Ligler Direktörü l kişi

. İlgili Lig Koordinatörü 1 kişi

Aynca, Federasyonun ilgili birim temsilcileri ve davetlileri, Disiplin Kurulu ve Merkez
Hakem Kurulunu temsilen birer kişi, Lig Pazarluna ve hetişim Ortagı Lig Kurulu
toplantılanna katılabilirler. Ancak bu üyelerin kararlarda oy kullanma hakkı yoktur.

2.3. Lig Kurulunun Başkanı TBF Başkanı, onun yokluğunda liglerden sorumlu TBF Asbaşkanı
ya da diğer TBF Asbaskanlanndan biridir. TBF Asbaşkanlannın yokluğunda başkanlığı,

önceden belirlenmiş bir Yönetim Kurulu üyesi, Genel Sekreter, TBF Genel Koordinatörü

veya Ligler Direktörü yapar. Cerekli olması halinde Başkan, Lig Kurulunu_. olağanüstü

toplantıya çağrabilir. Toplantılara vek6leten katılım yapılamaz /;:.'.' '.'
7^ ;.İ1}l.,İ.".)i
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2.4.

2.5.

TBF Asbaşkanı, Genel Sekreteı, TBF Genel Koordinatörü ve Ligler Direktörünün gerekli

görmesi halinde ilgili TBF Yönetim Kurulu üyelerini velveya Ligler Direktörlüğii/TBF
uzman personelini toplantrlara çağırabilir.

Lig Kurulu gerekli gördüğü hallerde çeşitli konularla ilgili olarak alt kurullar oluşturabilir,
bu kurullann oluşumu için seçim yapabilir.

Lig Tanıtım ve Pazarlama Kurulu (LTP)

Takımlann sezon başında Federasyona bildirdikleri birer adet Takım Pazarlama ve İletisim

Sorumlusu ile TBF Genel Koordinatörü, Federasyon Genel Sekreteri, Ligler Direktörü,

Federasyon Pazarlama ve iletişim Direktörü ve onun tarafindan belirlenecek pazarlama,

tanıtım ve iletişim konulannda uzman kisiler ile Lig Pazarlama ve İletişim Ortağı

temsilcilerinden oluşur.

LTP gerekli görüldüğü hallerde Ligler Direktörlügüniin daveti ile toplanır.

a. LTP asağdaki konular hakkında, taklmlara ve Ligler Direktörlüğüne iletilmek üzere

tavsiye niteliğinde kararlar alır:

b. Lig ve müsabakalarla ilgili tanrtlm ve iletişim faaliyetleri,

c. Lig ve müsabakalarda yer alan mecralarla ilgili satıs yapılanması, faaliyetleri ve

standartlan,

d. Bilet satış yapılanması, faaliyetleri ve standartlan,

e. Lig ve müsabakalarla ilgili kurumsal kimlik ve grafik çahşmalan ve standartlan,

f. Lig bağlamında takım kurumsal kimliği ile ürün satışı,

s. Lig ve takımlann imajını yükseltmek amaçlı konular,

h. Lig ve kulüp gelirlerini artırmak veya giderleri azaltmak için sponsor bulmakla ilgili
konular.

Ligler Direktörlüğü ve Ligler Direktörü

TBF Yönetim Kurulu tarafından ve Lig Danışma Kurulundan ahnan tavsiyelerle belirlenmiş

genel prensipler doğultusunda, Liglerin organizasyonu, denetimi, dokümantasyonu,

yazısmalan ve arsiv faaliyetleri TBF Yönetim Kurulu tarafından atanan Ligler Direktörü

taraiından yürütülür.

Ligler Direktörü, görevi kapsamındaki işleri sürdürülebilmesi için gerekli ofisi ve kadroyu

oluşturur. Bu kadro Ligler Direktörlüğü olarak adlandınhr. Ligleı Direktörlüğü kadro

kuruluş şeması ve görev çizelgeleri ile personel harcamalan Ligler Direktörü tarafindan

hazırlanr ve TBF Yönetim Kurulunun onaynı müteakip yürürlüğe girer.

Lige ait tüm faaliyetler, Ligler Direktörünün yetki ve sorumluluğunda ilgili Lig
Koordinatörü tarafindan yürütülür.

Lig Kooıdinatörünün görevleri aşağdaki ğbidir:

a. Genel talimat ve statiilere göre Ligin yönetimi için her ttirlü icraatı yap

3.1.

3.2

4.

1.1

1.2.

4.3.

4.4

Sözleşmesiz Ligler Yönetim Esaslan Talimatı -'7 ,
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5.1

5.2

6.

6. l.

b. Lig programını hazırlamak ve ilgili kurullann görüşüne sunmak. Sonrasında TBF
Yönetim Kurulu tarafindan onaylanmış programa göre Lig faaliyetlerini düzenlemek ve
yürütmek,

c. Lig faaliyetlerine ilişkin tüm yazışmalan yapmak, sonuçlan takip etmek,

dokümantasyon ve arşiv çalışmalannı yapmak,

4 Talimatlar kapsamında gereken denetimlerde bulunmak, uygulamalan takip etmek,

e. Müsabaka raporlannı incelemek ve gerektiğnde ilgili kişi veya kurullara bildirmek

f. Ligde yer alacak basketbolcu, antrenör ve diğer görevlilere ait her türlü kayıt, tescil ve

transfer işlemlerinin geçerli talimat hiikümlerine uygun şekilde takibini yapmak,

g. Lig ile ilgili raporlan düzenlemek ve Ligin gelişimine yönelik projeleri hazırlayp ilgili
kurullann görüsüne sunmak,

h. Diğer talimatlarda belirtilen görevleri yerine getirmek.

Federasyon Pazarlama ve İtetişim Direktörü

TB2L ve KBBL'ye ait pazarlama ve iletişim konulanndaki tüm faaliyetler, TBF Pazarlama

ve İletişim Direktörünün yetki ve sorumluluğunda Federasyon Pazarlama ve hetişim

Direktörlüğ1 tarafi ndan yürütüliir.

Federasyon Pazarlama ve İletişim Direktörü'nün liglerle ile ilgili görevleri aşağdaki gibidir:

a. Basın, Sosyal Medya faaliyetlerini ve Ligin tanıtımına yönelik faaliyetleri sürdürmek,

b. Talimatlar kapsamında pazarlama ve iletişim konulannda gereken denetimlerde

bulunmak, uygulamalan takip etmek, sponsor anlaşmalannı uygulamaya sokmak ve

haklan korumak,

c. Lig ve müsabakalarla ilgili tanıtım ve iletişim faaliyetleri yürütmek,

d. Lig ve müsabakalarda yer alan mecralarla ilgili reklam sahş yapılanması, faaliyetleri ve

standartlannı sağlamak,

e. Bilet satış yapılanması, faaliyetleri ve standartlan,

f. Lig ve müsabakalarla ilgili kurumsal kimlik ve grafik çalışmalan ve standartlan,

g. TB2L ve KBBL bağlamında takım kurumsal kimliğ ile ürün sahşı,

h. TB2L ve KBBL ve takımlann imajını yükseltmek amaçlı konular,

i. Lig ve kulüp gelirlerini artırmak veya giderleri aza|tmak için sponsor bulmakla ilgili
konular.

Mali konular

Lig Danısma Kurulu, Lig Kurulu ve Lig Tanıtım ve Pazarlama

için kendilerine bir ödeme yapı|maz. Bu üyelerin toplanhya

mensubu bulunduklan kurum/kulüp tarafından karsılanır.

Kurulu üyelerinin
katılımlan ile i maİraflar ı\

...ll
.'l

f
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7.1.1.

6.2.

7 .|.4.

7.1.5.

7 .1.6.

7.2.

,7.2.1

Ligler Direktörü, Lig Koordinatörü, Ligler Direktörlüğü elemanlannın ofis masraflan,

toplantı giderleri ile Lige ait tüm harcamalar Federasyon Yönetim Kurulu tarafindan

onaylanmış bütçe dahilinde yapılır.

BöLüM_II
LiGLERE KATILIM SARTLARI

Liglere Katılım Şartları

Basruru

Bir önceki sezon bu talimata uygun şekilde TBF Yönetim Kurulu tarafindan tescil edilen Lig
sıralamasına göre TB2L' ye kaülma hakkı bulunan takımlar ile takım saylsının arttıralacak

olması sebebiyle belli kriterlere göre davet edilecek takımlar katılım başııırusu yapabilir.

KBBL katıllm başwrusu talimat hüktimlerine süip tüm takımlar için açıktır.

Takımlan Lig faaliyetlerinde yer alacak faal demeklerin (kulüplerin) Spor Genel
Müdiirlügünce tescil edilmiş olmalan veya TBF Şirketleşme Talimatındaki şartlan taşıyan

bir sirket olmalan zorunludur,

Kulüpler, Ligler Direktörlüğü tarafindan tespit ve ilan edilen tarihe kadar o sezon Liglere
katılacaklannı beyan ve taahhüt edip, kulüplere bildirilen diğer şartlan yerine getirmek

zorundadırlar.

Kulüpler, Ligin yönetimi ve idari yapısı için Ligler Direktörlüğü tarafindan hazırlanmış

formlan doldurmak ve belirtilen tarihlerde Ligler Direktörlüğü Ofisine ulaştırmak

zorundadır. Kulüplerle iletişim için bu formda yer alan ve kulüpler tarafından beyan edilen

iletişim kanallan kullanılacağndan her kulüp aktif olaıak kullandığı en az üç elektronik

posta adresini beyan etmekle yükümlüdür.

Takımlar, her sezon için, müsabakalannı oynamak istedikleri, Salon Standartlan ve

Güvenlik Talimatı kriterlere haiz, birisi esas, birisi de herhangi bir mücbir sebepte

kullanılmak üzere yedek, toplam iki salonu Ligler Direktörlüğüne bildirmek zorundadırlar.

Takım ve Kulüp Yapılan

Her kulüp ligleıde mücadele eden takımlan için üçüncü şahıslardan isim sponsoru, sponsor

ve diğer yöntemler uyannca finansal destek ve reklam alabilir; bunun için anlaşma

imzalayabilir.

Bir tiizel kişilik aynı ligde sadece bir takıma sponsor olabilir veya finansal destek

sağlayabilir. Bir kuruluşun aynı ligde mücadele eden birden fazla takıma reklam vermesi

veya aynt holding (grup) çatısı altında bulunan birden çok kuruluşun aynı ligde mücadele

eden iki (2) veya daha çok takıma sponsor olabilmesi ve reklam vermesi TBF Yönetim

kurulu iznine tabidir.

rÜnrive
BAsK€TBoL
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.\

.ı

\

zorundadır

İsim sponsoru, kulüp ve/veya takım isıninin içine dahil edilerek bunu

yapı[an sponsorluk anlaşmasından kaynaklanan sponsorluktuı. Kulüp bir
kulübe isim sponsoru almak için TBF tarafından açıklanan federasyon

Sözleşmesiz Ligler Yönetim Esaslan Talimatı - 9 -
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7.2.2.

7.2.3.

7.2.4.

Kulüpler her sezon için sadece bir tiizel kisilik ile isim sponsorluğu anlaşması yapabilir.

Sezon başladıktan sonra isim sponsoru değiştirilemez. Kulüplerin isim sponsorlan ile
anlaşmazhğa düşmeleri ve talep etmeleri halinde sezona tescil edilmiş isimleri ile devam

edebilirler.

Lige katılan kulüplerin (sirket veya demeğin) baskan, yönetici ve denetçileri veya
profesyonel ve teknik kadrosunda yer alan personeli, aynı ligde mücadele eden bir baska

kulüpte hiçbir görev alamaz.

Lige katılan takımlann adres ve iletişim bilgileri aynı olamaz.

Bu Ligde oynamaya hak kazanan kulüplerin kadın takımlan ilgili talimatlar uyannca "takım

ismi" kullanabilirler. Takımlann isimleri aynr veya benzer olamaz. Bu konudaki karar TBF
Yönetim Kurulunca verilir ve gerekirse kulüplerden takım isimlerinde değişiklik yapmalan

istenir.

Kulüpler, yetkili kurumlara onaylatılan logolannı sezon başında Federasyona göndermek

zorundadırlar. Yetkili kurumlardan onaylatılmayan logolar Federasyon yayınlannda ve

organizasyonlannda kullanlmaz.

TB2L, KBBL'de yer alan kulüpler, bulundukları illerde yapılan U18, Ul6, U15, U14 ve

Ul3 kategorilerinden en az üç tanesinde müsabakalara katılmak ve bu ligleri tamamlamak

zorundadır. Yeni kurulan bir kulübün altyapı ligine katılamaması durumunda başıurması
halinde karan TBF Yönetim Kurulu verir. Bu müsabakalara katılmayan katıhp da

tamamlamayan kulüplerin liglerdeki durumlan hakkında son karar TBF Yönetim Kurulu

tarafindan verilir.

Birleşen veya isim değiştiren kulüplerin ttim kategorilerde müsabakalara hangi ilden

katılacaklan. Federasyon Yönetim Kurulu'nun onayına tabidir. İki farküı ilden kulübün

birleşmesi veya bir kulübün isim değiştirmesi halinde yeni oluşumun oynamayı talep ettiği

ilde söz konusu ligde iki veya daha fazla takım yer alıyorsa talep kabul edilmez.

Sezon sonunda küme düsen bir kulübün müteakip sezonda bir üst ligden başka bir kulüple

birleşerek veya üst ligde yer alan takımın ismini değiştiıerek üst ligde tekrar yer almasına

izin verilmez,

Katrlımdan Vazgeçilmesi veya Katrlrm Haklunın İptali

Ligde yer alan kulüpler herhangi bir nedenden öttlrü müsabakalara katılmayacaklannr kura

çekimi öncesi bildirirlerse, bu kulüplerin durumu Federasyon Yönetim Kurulu tarafindan

görüsülür ve takımın hangi ligde yer alacağı hakkında karar verilir.

Herhangi bir nedenle bir üst gruba yükselipte katılmayan takımlann yerine müsabakalar

başlamadan önce kendi grubundaki ilk sıradaki takım davet edilir. Diğer durumlarda karan

TBF Yönetim Kurulu verir.

8.3. Lig'de yer alma hakkı olan veya katılmak üzere müracaat eden

mali yükümlülüklerini yerine getirmediği ve talimatlarda

takdirde, bu kulüplerin takımları, Yönetim Kurulu karanyla Lig

7.2.5.

7.2.6.

,7 
.2.7.

7.2.8.

8

8.1

8.2.
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8.4. Lige katılacaklarını beyan ederek kura çekiminde yer alan kulüpler. daha sonra resmi Lig
müsabakalanna başlamadıklan takdirde, tüm basketbolculan kulüp iznine gerek olmaksızın
geçici transfer dönemi sonuna kadar başka bir kulüple lisans çıkarabilirler. Herhangi bir
nedenle basketbolculannın oynamaktan imtina etmeleri sonucu müsabakalara katılamayan

kulüpler bu madde kapsamında değerlendirilmezler. Böyle biı durumun ortaya çıkması
halinde nihai karar TBF yönetim kurulu tarafindan verilir.

8.5 Lige katılacağını beyan edip daha sonradan v.Lzgeçen kulüplerin ödemis olduğu bedeller
iade edilmez.

8.6. Kura çekimine ve müsabakalara katıhp da tamamlamayan, lig devam ederken Ligden

çekilen veya iki defa sahaya çıkmayarak hükmen yenik saylan ve bu nedenle ligden ihraç

edilen kulüpler bir sonraki sezon kendi illerinin en alt liginde yer alabilirler.

Sahaya çıkmama nedenleri Federasyon tarafindan haklı görülmeyen kulüpler, o

müsabakalarla ilgili masraflar ve organizasyona vermiş olduklan zararlar dikkate alınarak
Disiplin Kurulu tarafından belirlenen cezayı ödemek zorundadır.

BöLüM _ III

TAKViMVE PROGRAM

8.7.

9. Sezon

Sezon, Ligi oluşturan takımlann yapmış olduklan ilk resmi müsabakanın oynandığı tarih ile
son resmi müsabakanın oynandığ tarih arasında geçen süredir. Lig Sezonu, Normal Sezon
ve Play-Off veya Final Grubu bölümlerinden oluşur.

Normal Sezon, Lig Sezonunun baslangıcından Play-Off veya Eleme Gurubu öncesi

oynanan son müsabakanın bitimine kadar geçen sezondur.

Eleme Grubu, Normal Sezonun bitiminden Final Grubu /Play-Off turu öncesi oyranan son

müsabakanın bitimine kadar geçen sezondur.

Play-Off/Final Grubu, Normal Sezonun bitiminden sonra takım eşleşmelerine göre son

resmi müsabakanın bitimine kadar oynanan sezondur.

Lig Sezonu, Ligler Direktörlüğünün sezon öncesinde belirlediğ tarihte başlar ve Play Off
veya Final Grubu maçlan da dahil olmak üzere en geç Haziran ay içerisinde sona erer.

Kura Çekimi ve Program

Kura çekimi Lig Kurulu önerisi doğultusunda TBF Yönetim Kurulu tarafından tespit

edilecek tarihte, kulüp temsilcilerinin huzurunda, Ligler Direktörlüğü tarafından hazırlanan

fikstüre göre yapılır. Kura çekiminde prensip olarak heı kulüp bir temsilci bulundurmak
zorundadır. Kura çekiminde temsilcisi bulunmayan kulüplerin kura çekimiyle ilgili itiraz ve

önerileri dikkate alınmaz.

l0.2. Kura çekim tarihinden sonra 15 gün içerisinde her kulüp o sezon için ev

9.2.

10.

10.1.

sablb(Pİarak

,.6jrektorltıgti ı\oynamak istediği gün ve saati bildirir. Eğer bildirim yapılmazsa Ligler
tarafından gün vc saat tespit edilir. ...L İ (
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ll. Lig Takvimi

Lig Takvimi; Normal Sezon müsabakalannın oynanacağ haftalan, Play-Off başlangıç gününü

içeren programdır. Kura çekiminden önce hangi haftanın hangi tarihlerde oynanacağı belirlenir.

Takvimde Normal Sezon müsabakalannın oynanacağ kesin gün ve saat yer almaz. Müsabakalar
prensip olarak Cuma, Cumartesi, Pazar ve Pazartesi günleri oynanır. Lig takviminde Çarşamba
olarak belirtilen müsabakalar Salı, Çarşamba ya da Perşembe günleri oynanır.

Genel progıama temel teşkil eden takvim, kura çekimi sırasında kulüplere dağtılır.

12. Genel Program

12.1. Genel progıam (fikstür), hazırlanan takvim ve kuıa çekimi sonrası kulüplerin ev sahibi

müsabakalannı o1.rıamak istedikleri giiıl, saat ve salonu bildirmeleriyle Lig başlamadan en

geç 30 gün önce dulurulur. Genel programda Normal Sezon haftalan itibanyla oynanacak

müsabakalann gün, saat ve salonlan yeı alır.

|2.2. Ligler için, programlarda belirtilen Hafta, ya A tipi gün dilimi olan Cuma, Cumartesi,

Pazat, Pazartesi gilırıleri ya da B tipi gün dilimi olan Sah, Çarşamba veya Perşembe

günleridir. B tipi dilime denk gelen müsabakalar öncelikle çarsamba günleri oynatıhr. Aynı
tarih ve hafta tipi içerisinde ve |4.2. maddesinde yer alan sebçlerle yapılan değişiklikler
erteleme hükmünde değildir.

l2.3. Genel ve detaylı programlarla duyurulan müsabakalann her halükarda makul ve marka

saatler çerçevesinde oynatılması ilkesiyle hareket edilir. TB2L, KBBL'de saat ll:00'den
önce 20:00'den sonra müsabaka baslamaz. Genel ve detaylı program yapılırken, diğer kural

ve faktörler de göz önüne alınarak bu maddeye uygun saatler belirlenir.

13. Detaylr Program

Genel programda yer alan müsabaka bilgilerinde yapılacak değşiklikleri ve ek bilgileri duyurmak

üzere ilan edilen progıamdır.

13.1 . Normal Sezon Müsabakalan Detayh Program Esaslan

l 3. l . l . TV'den Canlı Yayınlanacak Müsabakalar:

TV'den canlı yaynlanacak müsabakalar daha fazla selrci çekebilmek için gün ve saatleri

standartlaştırarak marka yayn saatleri oluşturmak büyük önem arz etmektedir. TV'den canlı
yayın yapılacak müsabalann günleri ve saatleri Liğler Direktörlüğü taIafindan belirlenip
kulüplere bildirilir.

Yayıncı kuruluş, olağanüst[i kosullarda altematif yayn saatleri bildirmek durumundadır.

13.1 .2. TV Yayını Olmayan Müsabakalar:

Normal Sezon müsabakalannın gün ve saatleri, takvim sonrası genel progıam oluşfurmak
için belirlenen süre zarfında kulüpler tarafından yapılan bildirime göre belirlenir
program da belirtilen esaslar drşındaki bir sebeple değşmez. Play-Off müs

saatleri de bu talimatlardaki esaslar çerçevesinde belirlenir. Bir kulüp Ligde
takımının ev sahibi olarak oynadığı Normal Sezon müsabakasının gene

o\
o cil

.; },

ll,,I

Sözleşmesiz Ligler Yönetim Esaslan Talimatı - 12 -

Fn;

c]tn Ve

i.+



rünrive
BAsK€TBoL
F€o€RAsYoİtlu

salonunda. bir sezon içerisinde eı fazla bir kez olmak üzere değisiklik yapabilir. Bunun
dışında yapılacak değşiklikler Ligler Direktörlüğünün onayına bağlıdır.

Ligler Direktörlüğü yılbaşına rastlayan haftanın müsabakalannın ve diğer müsabaka

sonuçlannı etkileme ihtimali o(aya çıkan haftalardaki müsabakalann genel progıamda yer
alan gün ve saatlerinde aynı hafta tipi esas alınmak kaydıyla değsiklik yapabilir.

13. l .3. Madde l4.4'de belirtilen sebeplerle müsabaka gün ve saatinin değişmesi gerekiyorsa
öncelikle ev sahibinin salonu ve aynı haftanın (A veya B) içerisinde kalmak kaydıyla
müsabakanın saati velveya giirıü değştirilir. Aynı hafta tipi içerisinde ev sahibi takımın
tercih ettiği salonda oynatmak olanağı bulunmuyorsa bu takdirde aynı il sınırlan dahilinde
olmak şartıyla salon değişikliğine gidilerek aynı hafta içerisinde erteleıne yapılmadan yeni
müsabaka gün ve saati tespit edilir. Eğer aynı il sınırlan ve aynı hafta tipi içerisinde
müsabakanın oynatılabileceği bir salon ve makul bir gürı/saat bulunamıyorsa o takdirde

müsabaka genel programda duluruldugu giinde başka bir ilde o1ııanır.

l3.1.4. Liglerin son haftasında sıralaması kesinleşmeyen ve sıralama iddiası devam eden takımlann
müsabakalan aynı gün ve saatte o},nanır.

l 3.3. Play-Off Detaylı Müsabaka Progıamı Belirleme Esaslan

Play-Off müsabakalannın detaylı programı her tur öncesi yapılır. Play-Off detaylı progr{ım1

belirlenirken;

a. İlk turda, bir sonraki turda esleşecek takımlann ilk müsabakalannın aynı gün

o)maırınasl,

b. Her takımın tur içi oynayacağı müsabakalann başlama saatleri arasında en az 44 saat

bulunması,

c. Tur içinde ev sahipliği değiştiğnde ve iki tur arasında, her takım için başlama saatleri

arasında en az 60 saat bulunması.

d. NakJen yayn progIamı ve yayıncı kuruluşun önerileri,

e. Salonlardaki mücbir sebepler

dikkate alınır.

Final turunda mücadele eden takımlann ikisi de aynı ilin takımlan ise, ayn salonlarda ev

sahipliği yapıyor olsalar dahi, serideki ilk ve gerekirse üçüncü ev süipliği değşiminde 60

saat, diğer tüm müsabakalar arasında ev sahipliği değişip değşmediğne bakılmaksızın 44

saat ara bırakılması yeterlidir.

|4. Müsabakaların Ertelenmesi ve Yerinin Değiştirilmesi

l4.1. Müsabakalann ilan ve tebliğ olunan gün ve saatlerde belirtilen salonlarda başlaması şarttıı.
Bir müsabaka ancak zorunlu nedenlerle baska bir
değistirilebilir.

güne bırakılabilir yahut yeri

14.2. Müsabakaların, genel programın ilk duyurulduğu tarihten sonra

çerçevesinde, herhangi bir zamanda, herhangi bir sebeple başka bir }.
t
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erteleme olarak değerlendirilir. Genel progıamda yer alan müsabaka giirı, saat ve salonlan
sadece aşağıdaki durumlarda değiştirilir:

14.2.1. Müsabakalann televizyondan canlı yaynlanması: Seyircilerin haberdar olduğu standart

marka saatleri oluşturma uygulaması çerçevesinde, Avrupa Kupalan müsabaka gün ve saat

kurallannı ihlal etmeyecek şekilde, yayıncı kurulusun önerileri de dikkate ahnarak canh
yalrnlanacak müsabakalann genel programda yer alan gün ve saatleri değştirilebilir.

14.2.2. Müsabakalann oynanacağı salonun resmi makamlarca başka bir organizasyona zorunlu
tahsisi, müsabakanrn oJmalıınaslnı engelleyecek genel tamirat, afet gibi sebeplerden dolay
salonun uygun olmaması gibi meydana gelen bir mücbiı sebep durumunda müsabakalann
genel programdaki gün ve saati değştirilebilir.

l4.2.3. Milli takımlara antrenör velveya basketbolcu veren takımlar müsabakalannın ertelenmesi
Ligler Direktörlüğünden talep edilebilir.

l4.2.4. Ayıca aşağıda belirtilen öngörülemeyen sebeplerle müsabakalar ertelenir:

a. Engelleyici hava koşullan,

b. Doğal afetler, savaş koşullan, yetkili makamlarca bildirilen terör veya afet tehdidi,

c. Öngörüleıneyen ulusal takım müsabaka progıamı,

d. Öngörülemeyen ve önceden bilinmeyip Lig müsabakasını etkileyecek Avnıpa Kupası
müsabakalan,

l4.3. Ligler Direktörlüğü, be|irlediği zorunlu hallerde ve fevkalade durumlarda her türlü
değşiklik yapma hakkına sahiptir.

14.4. Gün ve yer değişikliğ hususunda zorunlu nedenler bulunup bulunmadığnın takdiri
müsabakanın başlamasına 20 dakika kalana kadar TBF'ye, müsabakarun başlaması öncesi
20 dakika da d6hil olmak üzere müsabaka sırasında ise hakeıne aittir.

Takımlann anlaşmalan ile müsabaka ertelenmez ve müsabaka yeri değştirilemez.

Ertelenmiş ve Tekrar Edilecek Müsabakalann O1,rıanması

Ertelenen ve tamamının veya bir kısmının tekar edilmesine karar alınan müsabakalar lig
takvimi uygun olduğu takdirde erteleme veya tekrarlama sırasına göre en kısa sürede

progiama alınır ve oynanır.

Müsabaka taraflardan birinin kastı olmaksızın çıkan zorunlu nedenler yüzünden kesildiği
takdirde iki saat beklenir. İki saat zarfında devamı sağlanamayan müsabaka, ilgili TBF
birimi tarafindan tayin edilecek giirıde kaldığı yerden ve sayı cetvelinde yazıh aynı

basketbolcu ve hakeınlerle tamamlanır. Al,nı hakemle tamamlanamadığı takdirde karar
hakem kuruluna aittir. Bu müsabakalann tamamlanmasında aynı salonda oynaırmast şartı

l4.5.

14.5.1.

14.5.2.
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Müsabıkanrn Hakem Tarafindan tatili

Müsabakanın hakem tarafindan tatili halinde. Basketbol Müsabaka Tali
uygulanır.
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